για την ορθή & έντεχνη εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας, στην επιχείρηση με την επωνυμία « 
ΙCON GROUP TEXNIKH-EMΠOΡIKH IKE », που εδρεύει στην Αθήνα, επί της οδού Λ.Ιωνίας 155, 
με ΑΦΜ-999276111 -ΔΟΥ Γαλατσίου, Tηλ. 2108314387, Εmail:info@iconstruction.gr,  στην τιμή 
της οικονομικής της προσφοράς ήτοι συνολικού ποσού 2.825,96€ (δύο χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι 
πέντε ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. Συγκεκριμένα , η ανωτέρω 
αναφερόμενη προμήθεια περιλαμβάνει  : 

 20 σακόφιλτρα  για τις  2 ΚΚΜ  
 8 πρόφιλτρα για τις 2 ΚΚΜ  

 1 φίλτρο νερού  για τον Πύργο Ψύξης της  κεντρικής εγκατάστασης του κλιματισμού με

[...]

για την ορθή & έντεχνη εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας, στην επιχείρηση με την επωνυμία « 
ΙCON GROUP TEXNIKH-EMΠOΡIKH IKE », που εδρεύει στην Αθήνα, επί της οδού Λ.Ιωνίας 155, 
με ΑΦΜ-999276111 -ΔΟΥ Γαλατσίου, Tηλ. 2108314387, Εmail:info@iconstruction.gr,  στην τιμή 
της οικονομικής της προσφοράς ήτοι συνολικού ποσού 2.825,96€ (δύο χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι 
πέντε ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. Συγκεκριμένα , η ανωτέρω 
αναφερόμενη προμήθεια περιλαμβάνει  : 

 20 σακόφιλτρα  για τις  2 ΚΚΜ  
 8 πρόφιλτρα για τις 2 ΚΚΜ  
 1 φίλτρο νερού  για τον Πύργο Ψύξης της  κεντρικής εγκατάστασης του κλιματισμού με